
UCHWAŁA NR XXIII/209/26 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mrągowo na rok 2026 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz.1153 ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/197/25 Rady Gminy Mrągowo z dnia 22 grudnia 2025 w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Mrągowo na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 525 452,00 zł do kwoty 69 679 760,12 zł; 

2) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 525 452,00 zł do kwoty 13 043 807,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 494 032,00 zł do kwoty 73 253 940,59 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 91 500,00 zł do kwoty 51 302 828,62 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 402 532,00 zł do kwoty 21 951 111,97 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Mrągowo wynosi 3 574 180,47 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 468 580,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 1 105 600,47 zł. 

2. Przychody Gminy Mrągowo wynoszą 4 854 180,47 zł. Składają się na nie: wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 468 580,00 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych w kwocie 100 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 2 285 600,47 zł. 

3. Rozchody Gminy Mrągowo wynoszą 1 280 000,00 zł. Składają się na nie: udzielone pożyczki i kredyty 
w kwocie 100 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 180 000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów do uchwały XXII/197/25 Rady Gminy Mrągowo z dnia 22 grudnia 2025 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków do uchwały XXII/197/25 Rady Gminy Mrągowo z dnia 22 grudnia 2025 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały XXII/197/25 Rady Gminy Mrągowo z dnia 22 grudnia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów do uchwały XXII/197/25 Rady Gminy Mrągowo z dnia 22 grudnia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały XXII/197/25 Rady Gminy Mrągowo z dnia 22 grudnia 2025 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan funduszu sołeckiego do uchwały XXII/197/25 Rady Gminy Mrągowo z dnia 22 grudnia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków Gminy Mrągowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji do uchwały XXII/197/25 
Rady Gminy Mrągowo z dnia 22 grudnia 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały XXII/197/25 Rady Gminy 
Mrągowo z dnia 22 grudnia 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/209/2026 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 28 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Mrągowo w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 521 048,12 507 532,00 1 028 580,12 

 75095  Pozostała działalność 449 002,00 507 532,00 956 534,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

355 274,00 355 275,00 710 549,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

72 766,00 152 257,00 225 023,00 

926   Kultura fizyczna 36 831,00 17 920,00 54 751,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 377,00 17 920,00 23 297,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 17 920,00 17 920,00 

   Razem 69 154 308,12 525 452,00 69 679 760,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/209/2026 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 28 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Mrągowo w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 721 238,00 775 000,00 10 496 238,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 589 010,00 240 000,00 6 829 010,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 410 500,00 240 000,00 1 650 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 066 228,00 535 000,00 3 601 228,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 164 000,00 95 000,00 1 259 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 440 000,00 608 000,00 

600   Transport i łączność 6 056 406,44 139 000,00 6 195 406,44 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 889 715,68 139 000,00 5 028 715,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 240 650,00 100 000,00 340 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 965 000,00 39 000,00 2 004 000,00 

750   Administracja publiczna 9 106 318,12 515 532,00 9 621 850,12 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280 322,00 8 000,00 288 322,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 8 000,00 80 000,00 

 75095  Pozostała działalność 2 555 450,00 507 532,00 3 062 982,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 274,00 355 275,00 710 549,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 985,00 152 257,00 257 242,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 314 057,39 26 500,00 6 340 557,39 

 90095  Pozostała działalność 1 120 814,55 26 500,00 1 147 314,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 116 794,03 -8 500,00 108 294,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 35 000,00 150 000,00 

926   Kultura fizyczna 601 889,67 38 000,00 639 889,67 

 92601  Obiekty sportowe 95 527,47 38 000,00 133 527,47 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00 38 000,00 

   Razem 71 759 908,59 1 494 032,00 73 253 940,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIII/209/2026 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 28 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Mrągowo w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Budowa magazynu - Program OLiOC 95 000,00 0,00 95 000,00 

752 75281 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00 

Budowa ogólnodostępnej wiaty rekreacjnej w m. Marcinkowo 60 000,00 0,00 60 000,00 

900 90095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00 

900 90095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

Budowa przedszkola przy Szkole Podstawowej w Marcinkowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Budowa przydomomwych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Notyst Mały, Notyst Wielki i Notyst Dolny 800 000,00 0,00 800 000,00 

010 01043 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

010 01043 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

Budowa ścieżki rowerowej z msc. Notyst Mały 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

600 60016 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

600 60016 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00 

Budowa wiaty rekreacyjnej w msc. Grabowo 0,00 6 500,00 6 500,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 500,00 6 500,00 

Cyberbezpieczny Samorząd 460 259,00 507 532,00 967 791,00 

750 75095 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 274,00 355 275,00 710 549,00 

750 75095 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 985,00 152 257,00 257 242,00 

Doposażenie inrastruktury boiska gminnego w msc. Boże  0,00 38 000,00 38 000,00 

926 92601 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00 38 000,00 

E-USŁUGI - wymiana wodomierzy 4 124 872,00 0,00 4 124 872,00 

010 01043 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 427 032,00 0,00 2 427 032,00 

010 01043 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 697 840,00 0,00 1 697 840,00 

FS Grabowo - Aktywna Wieś - Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

FS Grabowo - Budowa wiaty reakreacyjnej w msc. Grabowo 0,00 8 500,00 8 500,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 500,00 8 500,00 

FS Grabowo - projekt wodociągu - cmentarz 2 500,00 0,00 2 500,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 0,00 2 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

FS Gronowo - Zagospodarowanie terenu zatoki autobusowej w msc. Gronowo 20 746,50 0,00 20 746,50 

600 60020 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 746,50 0,00 20 746,50 

FS Karwie - budowa oświetlenia Karwie - Gwiazdowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

FS Młynowo - projekt chodnika w msc. Młynowo 20 000,00 0,00 20 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

FS Muntowo - Zakup kosiarki samobieżnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

900 90004 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

FS Polska Wieś - Zagospodarownie terenu plaży wiejskiej 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

FS Ruska Wieś - Budowa wiaty na boisku 14 789,47 0,00 14 789,47 

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 789,47 0,00 14 789,47 

FS Wierzbowo - Przebudowa drogi nr 169039 w msc. Wierzbowo 5 000,00 0,00 5 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

FS Wierzbowo - Zagospodarowanie terenu boiska w msc. Wierzbowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

FS Wyszembork - Zakup garażu blaszanego Wyszembork 10 000,00 0,00 10 000,00 

900 90095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Kanalizacja Bagienice Małe 100 000,00 0,00 100 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Kanalizacja Czerwonki 0,00 95 000,00 95 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 000,00 95 000,00 

Kanalizacja Kiersztanowo 60 000,00 0,00 60 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Kanalizacja Muntowo 1 368 000,00 440 000,00 1 808 000,00 

010 01044 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

010 01044 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 440 000,00 608 000,00 

Kanalizacja Wierzbowo 150 000,00 0,00 150 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

Kanalizacja Wola MUntowska - Piotrówka 704 000,00 0,00 704 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 000,00 0,00 704 000,00 

Modernizacja dróg gminnych 180 000,00 0,00 180 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

Modernizacja oczyszczalni ścieków Boże 150 000,00 0,00 150 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

Montaż lamp solarnych na terenie Gminy Mrągowo 150 000,00 0,00 150 000,00 

900 90015 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Oświetlenie Boża Wólka 30 000,00 0,00 30 000,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Oświetlenie Karwie - Gwiazdowo 20 000,00 0,00 20 000,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Pomost Krzywe 89 000,00 0,00 89 000,00 

900 90095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

900 90095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 

Pomost Miejski Las 141 000,00 0,00 141 000,00 

900 90095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 800,00 0,00 82 800,00 

900 90095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 200,00 0,00 58 200,00 

Pomost Wierzbowo 150 000,00 0,00 150 000,00 

900 90095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00 

900 90095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Kiersztanowo 670 000,00 0,00 670 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00 0,00 670 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nikutowo 210 000,00 0,00 210 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 169018N Marcinkowo na dz 418/3  500 000,00 0,00 500 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 169018N Marcinkowo na dz. 418/4 150 000,00 0,00 150 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 169020N Marcinkwo (szeregowce) 100 000,00 0,00 100 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 169038N w msc. Czerwonki 80 000,00 0,00 80 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 169039N w msc. Wierzbowo 50 000,00 0,00 50 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w msc. Grabowo dz Nr 321 0,00 39 000,00 39 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 000,00 39 000,00 

Przebudowa stacji uzdatniania wody w msc. Gronowo 80 000,00 0,00 80 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

Przebudowa świetlicy Marcinkowo 1 864 327,00 0,00 1 864 327,00 

921 92109 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 255 568,00 0,00 1 255 568,00 

921 92109 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 608 759,00 0,00 608 759,00 

Przystosowanie budynku UG w zakresie zabezpieczenia przeciwpożarowego wraz z budową instalacji przeciwpożarowej 240 000,00 0,00 240 000,00 

750 75095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

Remont części budynku komunalnego - Grabowo 28 50 000,00 0,00 50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 70005 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Renowacja elewacji Szkoły Podstawowej w Bożem 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Remiza Użranki 754 534,00 0,00 754 534,00 

754 75412 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 534,00 0,00 623 534,00 

754 75412 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00 0,00 131 000,00 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - SP Boże 610 340,00 0,00 610 340,00 

801 80101 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 289,00 0,00 493 289,00 

801 80101 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 051,00 0,00 117 051,00 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Świetlica Rydwągi 581 212,00 0,00 581 212,00 

921 92109 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 484,00 0,00 316 484,00 

921 92109 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 728,00 0,00 264 728,00 

Wodociag Boże 200 000,00 0,00 200 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

Wodociag Popowo-Muntowo 518 000,00 140 000,00 658 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 000,00 140 000,00 658 000,00 

Wodociąg Boża Wólka 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

Wodociąg Lembruk 100 000,00 0,00 100 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Wodociąg Polska Wieś Kolonia 100 000,00 0,00 100 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Wodociąg Tymnikowo - Czerwonki 50 000,00 0,00 50 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Wodociąg Wyszembork 260 000,00 0,00 260 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00 

Wykup nieruchomości 130 000,00 0,00 130 000,00 

700 70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

Zagospodarowanie plaży wiejskiej w msc. Grabowo 45 000,00 0,00 45 000,00 

900 90095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

900 90095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

Zagospodarowanie plaży wiejskiej w msc. Karwie 120 000,00 0,00 120 000,00 

900 90095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 500,00 0,00 92 500,00 

900 90095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 0,00 27 500,00 

Zagospodarowanie plaży wiejskiej w msc. Polska Wieś 125 000,00 0,00 125 000,00 

900 90095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 500,00 0,00 92 500,00 

900 90095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 500,00 0,00 32 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Zagospodarowanie plaży wiejskiej w msc. Ruska Wieś 110 000,00 0,00 110 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Rydwągach 60 000,00 0,00 60 000,00 

921 92109 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00 

921 92109 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Szczerzbowie 95 000,00 0,00 95 000,00 

921 92109 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 0,00 66 000,00 

921 92109 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00 29 000,00 

Zagospodarownie terenu dz Nr 91/2 w msc. Popowo Salęckie 0,00 20 000,00 20 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

Zakup pomp kanalizacyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

010 01044 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Zakup pomp wodociągowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

010 01043 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Zakup samochodu służbowego - Urząd Gminy Mrągowo 50 000,00 0,00 50 000,00 

750 75095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Zakup systemu do obsługi sesji Rady Gminy 72 000,00 8 000,00 80 000,00 

750 75022 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 8 000,00 80 000,00 

Razem 19 720 579,97 1 402 532,00 21 123 111,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIII/209/2026 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 28 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Mrągowo w 2026 roku 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 500 000,00 968 580,00 2 468 580,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 100 000,00 100 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 285 600,47 0,00 2 285 600,47 

Razem 3 785 600,47 1 068 580,00 4 854 180,47 

 

Paragraf Źródło rozchodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 100 000,00 100 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 

Razem 1 180 000,00 100 000,00 1 280 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIII/209/2026 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 28 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Mrągowo w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 428 040,00 507 532,00 935 572,00 

 75095  Pozostała działalność 428 040,00 507 532,00 935 572,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

355 274,00 355 275,00 710 549,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

72 766,00 152 257,00 225 023,00 

   Razem 9 230 747,00 507 532,00 9 738 279,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 292 872,00 440 000,00 6 732 872,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 368 000,00 440 000,00 1 808 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 440 000,00 608 000,00 

750   Administracja publiczna 460 259,00 507 532,00 967 791,00 

 75095  Pozostała działalność 460 259,00 507 532,00 967 791,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 274,00 355 275,00 710 549,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 985,00 152 257,00 257 242,00 

   Razem 12 948 544,00 947 532,00 13 896 076,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXIII/209/2026 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 28 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Mrągowo w 2026 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Bagienice 19 141,24 600 60016 4210 FS Bagienice 19 141,24 0,00 19 141,24 0,00 

Bagienice Małe 25 752,52 
900 90004 4210 FS Bagienice Małe 1 752,52 0,00 1 752,52 0,00 

900 90095 4210 FS Bagienice Małe 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 

Boża Wólka 16 055,97 

600 60016 4210 FS Boża Wólka 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 

754 75412 4210 FS Boża Wólka 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

801 80101 4210 FS Boża Wólka 555,97 0,00 555,97 0,00 

900 90004 4300 FS Boża Wólka 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

Boże 44 138,18 

600 60016 4210 FS Boże 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

750 75095 4210 FS Boże 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Boże 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90004 4210 FS Boże 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Boże 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Boże 5 138,18 0,00 5 138,18 0,00 

926 92601 4300 FS Boże 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Boże 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Boże 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 

Budziska 19 015,31 

600 60020 4210 FS Budziska 2 515,31 0,00 2 515,31 0,00 

801 80101 4210 FS Budziska 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Budziska 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Budziska 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Budziska 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

926 92601 4210 FS Budziska 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Budziska 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

Gązwa 21 156,11 

600 60016 4270 FS Gązwa 5 156,11 0,00 5 156,11 0,00 

754 75412 4210 FS Gązwa 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Gązwa 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Gązwa 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4300 FS Gązwa 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 1



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

926 92605 4210 FS Gązwa 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

Grabowo 36 078,72 

010 01043 6050 FS Grabowo - projekt wodociągu - cmentarz 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

600 60016 4210 FS Grabowo 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 

600 60016 4300 FS Grabowo 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

900 90003 4300 FS Grabowo 400,00 0,00 400,00 0,00 

900 90004 4210 FS Grabowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Grabowo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90095 4300 FS Grabowo 8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 

900 90095 6050 
FS Grabowo - Budowa wiaty reakreacyjnej w msc. 
Grabowo 

0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 

921 92109 6050 
FS Grabowo - Aktywna Wieś - Zagospodarowanie 
terenu wokół świetlicy 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

926 92605 4210 FS Grabowo 1 478,72 0,00 1 478,72 0,00 

Gronowo 22 541,33 

600 60020 6050 
FS Gronowo - Zagospodarowanie terenu zatoki 
autobusowej w msc. Gronowo 

20 746,50 0,00 20 746,50 20 746,50 

801 80101 4210 FS Gronowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

926 92605 4210 FS Gronowo 1 294,83 0,00 1 294,83 0,00 

Karwie 31 986,02 

600 60016 4270 FS Karwie 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

600 60020 4300 FS Karwie 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

801 80101 4210 FS Karwie 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90003 4300 FS Karwie 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Karwie 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

900 90015 6050 FS Karwie - budowa oświetlenia Karwie - Gwiazdowo 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

900 90095 4210 FS Karwie 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

900 90095 4300 FS Karwie 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Karwie 1 486,02 0,00 1 486,02 0,00 

Kiersztanowo 19 581,99 

600 60016 4210 FS Kiersztanowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

600 60016 4270 FS Kiersztanowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Kiersztanowo 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

921 92109 4210 FS Kiersztanowo 7 081,99 0,00 7 081,99 0,00 

926 92605 4210 FS Kiersztanowo 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

Kosewo 39 856,59 

600 60016 4210 FS Kosewo 15 956,59 0,00 15 956,59 0,00 

750 75095 4210 FS Kosewo 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 

801 80101 4210 FS Kosewo 800,00 0,00 800,00 0,00 

900 90003 4300 FS Kosewo 300,00 0,00 300,00 0,00 

900 90004 4210 FS Kosewo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 2



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

900 90004 4300 FS Kosewo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90015 4210 FS Kosewo 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 

900 90095 4210 FS Kosewo 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 

921 92116 4170 FS Kosewo 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 

926 92605 4210 FS Kosewo 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 

Krzywe 23 485,80 

600 60016 4210 FS Krzywe 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Krzywe 1 485,80 0,00 1 485,80 0,00 

900 90095 4210 FS Krzywe 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Krzywe 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92601 4210 FS Krzywe 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Krzywe 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Lembruk 20 715,35 

600 60020 4300 FS Lembruk 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Lembruk 2 215,35 0,00 2 215,35 0,00 

900 90004 4300 FS Lembruk 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Lembruk 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Lembruk 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Marcinkowo 62 964,60 

600 60016 4210 FS Marcinkowo 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

801 80101 4210 FS Marcinkowo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90003 4300 FS Marcinkowo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Marcinkowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Marcinkowo 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Marcinkowo 1 964,60 0,00 1 964,60 0,00 

Mierzejewo 18 889,38 

900 90003 4300 FS Mierzejewo 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Mierzejewo 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Mierzejewo 700,00 0,00 700,00 0,00 

900 90095 4210 FS Mierzejewo 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90095 4300 FS Mierzejewo 5 889,38 0,00 5 889,38 0,00 

921 92109 4210 FS Mierzejewo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

921 92109 4260 FS Mierzejewo 300,00 0,00 300,00 0,00 

926 92605 4210 FS Mierzejewo 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

Młynowo 31 608,23 

600 60016 4210 FS Młynowo 500,00 0,00 500,00 0,00 

600 60016 6050 FS Młynowo - projekt chodnika w msc. Młynowo 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

900 90004 4210 FS Młynowo 300,00 0,00 300,00 0,00 

900 90004 4300 FS Młynowo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90015 4210 FS Młynowo 5 808,23 0,00 5 808,23 0,00 

Muntowo 36 204,65 600 60016 4210 FS Muntowo 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 3



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

900 90004 4210 FS Muntowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Muntowo 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

900 90004 6060 FS Muntowo - Zakup kosiarki samobieżnej 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

900 90095 4210 FS Muntowo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4300 FS Muntowo 3 204,65 0,00 3 204,65 0,00 

926 92605 4210 FS Muntowo 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

926 92605 4300 FS Muntowo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

Nikutowo 16 055,97 

600 60016 4210 FS Nikutowo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Nikutowo 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 

900 90004 4300 FS Nikutowo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

926 92605 4210 FS Nikutowo 5 355,97 0,00 5 355,97 0,00 

926 92605 4300 FS Nikutowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Notyst Mały 18 826,42 

600 60016 4210 FS Notyst Mały 12 526,42 0,00 12 526,42 0,00 

900 90004 4210 FS Notyst Mały 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Notyst Mały 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Notyst Mały 800,00 0,00 800,00 0,00 

926 92605 4210 FS Notyst Mały 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

Nowe Bagienice 19 581,99 

750 75095 4210 FS Nowe Bagienice 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Nowe Bagienice 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90095 4210 FS Nowe Bagienice 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Nowe Bagienice 14 581,99 0,00 14 581,99 0,00 

Polska Wieś 37 652,83 

600 60016 4210 FS Polska Wieś 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Polska Wieś 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Polska Wieś 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Polska Wieś 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 6050 
FS Polska Wieś - Zagospodarownie terenu plaży 
wiejskiej 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 4210 FS Polska Wieś 4 852,83 0,00 4 852,83 0,00 

921 92109 4270 FS Polska Wieś 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Polska Wieś 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 

926 92605 4300 FS Polska Wieś 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Popowo Salęckie 25 311,77 

600 60016 4210 FS Popowo Salęckie 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

600 60016 4270 FS Popowo Salęckie 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS Popowo Salęckie 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Popowo Salęckie 811,77 0,00 811,77 0,00 

900 90095 4300 FS Popowo Salęckie 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 4



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

926 92605 4210 FS Popowo Salęckie 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Probark 26 571,06 

900 90003 4300 FS Probark 600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90004 4210 FS Probark 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Probark 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 

900 90095 4210 FS Probark 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4300 FS Probark 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 

926 92605 4210 FS Probark 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Probark 9 971,06 0,00 9 971,06 0,00 

Ruska Wieś 22 289,47 

900 90004 4210 FS Ruska Wieś 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Ruska Wieś 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

926 92601 6050 FS Ruska Wieś - Budowa wiaty na boisku 14 789,47 0,00 14 789,47 14 789,47 

926 92605 4210 FS Ruska Wieś 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

Rydwągi 33 434,20 

600 60016 4210 FS Rydwągi 7 934,20 0,00 7 934,20 0,00 

754 75412 4210 FS Rydwągi 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Rydwągi 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

900 90004 4300 FS Rydwągi 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90015 4210 FS Rydwągi 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Rydwągi 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 

926 92601 4210 FS Rydwągi 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Rydwągi 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

926 92605 4300 FS Rydwągi 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Szczerzbowo 17 441,19 

754 75412 4210 FS Szczerzbowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Szczerzbowo 8 220,60 0,00 8 220,60 0,00 

921 92109 4300 FS Szczerzbowo 8 220,59 0,00 8 220,59 0,00 

Szestno 46 341,95 

600 60020 4300 FS Szestno 7 441,95 0,00 7 441,95 0,00 

900 90003 4300 FS Szestno 700,00 0,00 700,00 0,00 

900 90004 4210 FS Szestno 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Szestno 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 

921 92109 4210 FS Szestno 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4300 FS Szestno 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

921 92116 4300 FS Szestno 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

926 92605 4210 FS Szestno 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Szestno 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

Użranki 28 837,79 

600 60016 4210 FS Użranki 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Użranki 1 437,79 0,00 1 437,79 0,00 

900 90004 4300 FS Użranki 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 5



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

900 90095 4210 FS Użranki 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90095 4300 FS Użranki 700,00 0,00 700,00 0,00 

921 92109 4210 FS Użranki 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

926 92601 4300 FS Użranki 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

926 92605 4210 FS Użranki 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

926 92605 4300 FS Użranki 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

Wierzbowo 24 682,12 

600 60016 4210 FS Wierzbowo 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

600 60016 4270 FS Wierzbowo 482,12 0,00 482,12 0,00 

600 60016 4300 FS Wierzbowo 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

600 60016 6050 
FS Wierzbowo - Przebudowa drogi nr 169039 w msc. 
Wierzbowo 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

900 90004 4300 FS Wierzbowo 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

926 92601 6050 
FS Wierzbowo - Zagospodarowanie terenu boiska w 
msc. Wierzbowo 

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

Wyszembork 31 419,34 

710 71035 4210 FS Wyszembork 500,00 0,00 500,00 0,00 

900 90004 4210 FS Wyszembork 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 FS Wyszembork 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90095 4210 FS Wyszembork 9 919,34 0,00 9 919,34 0,00 

900 90095 6060 
FS Wyszembork - Zakup garażu blaszanego 
Wyszembork 

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

926 92605 4210 FS Wyszembork 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

926 92605 4300 FS Wyszembork 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

Zalec 26 004,38 

600 60020 4270 FS Zalec 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 

900 90004 4210 FS Zalec 504,38 0,00 504,38 0,00 

900 90015 4300 FS Zalec 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 

926 92601 4300 FS Zalec 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 

926 92605 4210 FS Zalec 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

Razem 863 622,47 0,00 863 622,47 121 535,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXIII/209/2026 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 28 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej Gminy Mrągowo w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 355 274,00 355 275,00 710 549,00 

 75095  Pozostała działalność 355 274,00 355 275,00 710 549,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

355 274,00 355 275,00 710 549,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 17 920,00 17 920,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 17 920,00 17 920,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 17 920,00 17 920,00 

   Razem 9 157 981,00 373 195,00 9 531 176,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 355 274,00 355 275,00 710 549,00 

 75095  Pozostała działalność 355 274,00 355 275,00 710 549,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 274,00 355 275,00 710 549,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 17 920,00 17 920,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 17 920,00 17 920,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 920,00 17 920,00 

   Razem 9 157 981,00 373 195,00 9 531 176,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXIII/209/2026 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 28 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań własnych z zakresu administracji 
publicznej Gminy Mrągowo w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 0,00 17 920,00 17 920,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 17 920,00 17 920,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 17 920,00 17 920,00 

   Razem 2 557 986,00 17 920,00 2 575 906,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306252C-9609-4355-80B7-AB60CDA27DCA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/209/26 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12


